様式１

犬猫等死体受付運搬処理業務委託
参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日
神戸市長　久　元　喜　造  あて
　犬猫等死体受付運搬処理業務について、入札参加資格審査を希望するため、関係書類を添えて申請いたします。

１．申請者

　　(住　所)　　〒　　－

(商号又は名称)
(代表者(職氏名))　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【実印】
(電　話)

２．神戸市契約規則第３条第１項及び第２項(1)～(6)のいずれにも該当しないことの誓約書(様式２)
３．廃棄物の処理及び清掃に関する法律(昭和45年法律第137号)第７条第５項第４号イ～ルまでのいずれにも該当しないことの誓約書(様式３)
４．過去に継続して１年以上、一般廃棄物収集運搬業務を行った実績を証明する実績調書（様式４）
５．経営状態が窮境にある者（会社更生法（平成14年法律第154号）の規定に基づく更生手続開始の決定がされている者、民事再生法（平成11年法律第225号）の規定に基づく再生計画認可の決定がされている者を除く。）でないことの誓約書(様式５)